
Z V E M E  V Á S  N A

" N A  Š I B Á K U "  

 2 0 . 1 0 . 2 0 1 9  O D  9 : 0 0

B A J K O V Ý
Z Á V O D  

B i k e f u n ´ s

UNICOVSKY
PEDAL
PRO  ZAČÁTEČNÍKY  I  CHRTY

ŘÍJEN  20 . 10 .2019

9 :00 - 14 :00  NEDĚLE

UNIČOV

ŠIBENÍK ,  BIKROSOVÁ  DRÁHA

BIKE  TEAMU  UNIČOV  (U  PEKÁRNY )

Neděle dopo/po O

Pro děti, holky, kluky i  dospěláky!

´
´

ˇ
KATEGORIE DĚTÍ

ročníky   do 2013

ročníky  2013 a 2012

ročníky  2011 a 2010

START

9:40

9:50

10:10

MLÁDEŽ

ročníky  2009 až 2007

ročníky  2006 až 2004

ročníky  2003 až 2001

START

10:30

11:00

11:30

ŽENY A MUŽI

Dámy a Gentlemani do 30ti 

Dámy a Gentlasi nad 30 let

 

START

12:12

12:33

 

DRUHÝ
ROČNÍK

OBNOVENÝ  ROČNÍK  ÚSPĚŠNÉHO  ZÁVODU

PRO  DĚTI  A  MLÁDEŽ  A  DOSPĚLÉ  NA  HORSKÝCH  KOLECH

facebook.com/bikefun.unicov.35
IG/Bikefununicov
email: hor@email.cz
Richard Horák tel.: 602 782 052

BEZPEČNOST!!!
Rodiče odpovídají za děti a
mládež do 18-ti let. Nutná je
při závodě helma a bicykl v
pořádku! Zdravotní dohled
bude v místě závodu!

PARTNEŘI
A POMOCNÍCI

NO MONEY! NEPLATÍ SE!

REGISTRACE V 9:00 A 11:00


